
 
 

UCHWAŁA NR XX/135/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 roku poz. 1153), art. 211, art. 212 ust. 1 oraz  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/58/2024 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 20 grudnia 2024 r. – 
Uchwała Budżetowa Gminy Świątniki Górne na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu Gminy Świątniki Górne na 2025 rok, stanowiącym załącznik nr 1 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu Gminy Świątniki Górne na 2025 rok, stanowiącym załącznik nr 2 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, z rezerwy budżetowej 
określonej w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” w paragrafie 
4810 „Rezerwy” przeznacza się kwotę 7 000,00 złotych na wydatki budżetowe (rezerwa celowa na 
dofinansowanie zadań jednostek pomocniczych gminy); 

3) załącznik nr 3 zmienianej uchwały, dotyczący przychodów i rozchodów Gminy Świątniki Górne na 
2025 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 10 zmienianej uchwały, dotyczący wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 niniejszej 
uchwały; 

5) załącznik nr 12 zmienianej uchwały, dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych w 2025 roku, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Izabela Strzelecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5662



ZAŁĄCZNIK NR 1

Dział Rozdział §
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

1 2 3 5 6

400 0,00

40002 0,00

0970 0,00

40003 0,00

0840 0,00

0940 0,00

700 0,00

70005 0,00

0920 0,00

0950 0,00

0970 0,00

710 -80 000,00

71004 -80 000,00

0490 -80 000,00

750 0,00

75023 0,00

0920 0,00

754 0,00

75412 0,00

0960 0,00

756 -135 980,00

75615 -35 980,00

0340 -20 980,00

0500 0,00

0910 -15 000,00

54 918 022,02 234 000,00 55 016 042,02

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 579 800,00 20 000,00 1 563 820,00

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

8 750,00 1 080,00 9 830,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

0,00 1 080,00 1 080,00

Ochotnicze straże pożarne

Wpływy z pozostałych odsetek 52 673,50 70 000,00 122 673,50

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

8 750,00 1 080,00 9 830,00

54 673,50 70 000,00 124 673,50

Administracja publiczna 347 099,79 70 000,00 417 099,79

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Plany zagospodarowania przestrzennego 90 000,00 0,00 10 000,00

90 000,00 0,00 10 000,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 600,00 1 600,00

90 000,00 0,00 10 000,00Działalność usługowa

0,00 600,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

600,00

372 600,00 1 800,00

1 800,00 359 400,00

374 400,00

300,00

DO UCHWAŁY NR XX/135/2025
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH 
Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2025 ROKU

DOCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE NA 2025 ROK - ZMIANY

Nazwa Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 7 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

3 411 000,00 2 700,00 3 413 700,00

Dostarczanie wody 3 411 000,00 200,00 3 411 200,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00

0,00 2 500,00 2 500,00Dostarczanie energii elektrycznej

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 500,00 500,00

0,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 000,00

600,00 900,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 357 600,00

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z podatku od środków transportowych 39 800,00 0,00 18 820,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

8 000,00 20 000,00 28 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

20 000,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5662



75616 -100 000,00

0310 -100 000,00

0360 0,00

75618 0,00

0690 0,00

758 0,00

75814 0,00

0570 0,00

0970 0,00

2950 0,00

801 0,00

80101 0,00

0940 0,00

80104 0,00

2950 0,00

80148 0,00

2400 0,00

80195 0,00

2701 0,00

851 0,00

85195 0,00

2950 0,00

852 0,00

85295 0,00

2057 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

4 469 000,00 212 000,00 4 581 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 935 000,00 0,00 2 835 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 212 000,00 262 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

446 000,00 2 000,00 448 000,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 2 000,00

Różne rozliczenia 21 548 746,84 256 565,00 21 805 311,84

Różne rozliczenia finansowe 445 395,47 256 565,00 701 960,47

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 
kar pieniężnych od osób fizycznych

0,00 3 100,00 3 100,00

Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 250 000,00 400 000,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

0,00 3 465,00 3 465,00

Oświata i wychowanie 3 128 632,93 80 148,62 3 208 781,55

Szkoły podstawowe 218 090,00 31 000,00 249 090,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 31 000,00 31 000,00

Przedszkola 2 270 446,00 6 550,00 2 276 996,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

0,00 6 550,00 6 550,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 6 293,51 6 293,51

Wpływy do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej

0,00 6 293,51 6 293,51

Pozostała działalność 363 066,46 36 305,11 399 371,57

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

62 733,58 36 305,11 99 038,69

Ochrona zdrowia 0,00 2 689,00 2 689,00

Pozostała działalność 0,00 2 689,00 2 689,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

0,00 2 689,00 2 689,00

Pomoc społeczna 2 028 654,62 46 918,00 2 075 572,62

Pozostała działalność 1 066 026,62 46 918,00 1 112 944,62

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

901 549,13 41 979,26 943 528,39

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5662



2059 0,00

900 0,00

90001 0,00

0950 0,00

926 0,00

92605 0,00

2950 0,00

-215 980,00

0,00

400 0,00

40002 0,00

6257 0,00

700 -20 000,00

70005 -20 000,00

0770 0,00

0870 0,00

6610 -20 000,00

754 -676 000,00

75412 -676 000,00

6257 0,00

6300 -676 000,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

106 065,49 4 938,74 111 004,23

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

4 522 147,87 2 753,35 4 524 901,22

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 753,35 2 753,35

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

0,00 2 753,35 2 753,35

Kultura fizyczna 51 210,00 2 885,38 54 095,38

Zadania w zakresie kultury fizycznej 51 210,00 2 885,38 54 095,38

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

0,00 2 885,38 2 885,38

bieżące razem: 94 220 168,19 701 539,35 94 705 727,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

1 551 060,95 83 223,11 1 634 284,06

majątkowe

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

0,00 860 394,23 860 394,23

Dostarczanie wody 0,00 860 394,23 860 394,23

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 860 394,23 860 394,23

Gospodarka mieszkaniowa 1 833 414,00 28 855,80 1 842 269,80

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 833 414,00 28 855,80 1 842 269,80

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

0,00 28 300,00 28 300,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 555,80 555,80

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

60 000,00 0,00 40 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

676 000,00 666 223,35 666 223,35

Ochotnicze straże pożarne 676 000,00 666 223,35 666 223,35

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 666 223,35 666 223,35

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

676 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5662



-696 000,00

0,00

-911 980,00

0,00

majątkowe razem: 17 883 106,56 1 555 473,38 18 742 579,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

4 840 566,40 1 526 617,58 6 367 183,98

Ogółem: 112 103 274,75 2 257 012,73 113 448 307,48

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 391 627,35 1 609 840,69 8 001 468,04

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5662



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 027 000,00 4 809 891,00 4 809 891,00 0,00 4 809 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 109,00 217 109,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 228,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 228,50 1 012 228,50 0,00 0,00

6 039 228,50 4 809 891,00 4 809 891,00 0,00 4 809 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 337,50 1 229 337,50 0,00 0,00

5 027 000,00 4 809 891,00 4 809 891,00 0,00 4 809 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 109,00 217 109,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 228,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 228,50 1 012 228,50 0,00 0,00

6 039 228,50 4 809 891,00 4 809 891,00 0,00 4 809 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 337,50 1 229 337,50 0,00 0,00

5 911 713,72 4 592 856,23 1 973 807,95 0,00 1 973 807,95 2 619 048,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 857,49 1 318 857,49 0,00 0,00

-206 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 705 713,72 4 536 856,23 1 917 807,95 0,00 1 917 807,95 2 619 048,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168 857,49 1 168 857,49 0,00 0,00

3 088 251,28 3 047 741,23 428 692,95 0,00 428 692,95 2 619 048,28 0,00 0,00 0,00 0,00 40 510,05 40 510,05 0,00 0,00

-56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 032 251,28 2 991 741,23 372 692,95 0,00 372 692,95 2 619 048,28 0,00 0,00 0,00 0,00 40 510,05 40 510,05 0,00 0,00

515 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1 012 228,50

przed zmianą

0,00

zmniejszenie

DO UCHWAŁY NR XX/135/2025
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH 
Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2025 ROKU

zwiększenie 1 012 228,50

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

0,00przed zmianą

Dostarczanie wody40002

0,00

0,00

zwiększenie 1 012 228,50

3 16

0,00

1 012 228,50

0,00

po zmianach

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkowe

400
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

WYDATKI  BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE W 2025 ROKU - ZMIANY

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

600 Transport i łączność

zwiększenie

zwiększenie 0,00

po zmianach

60004 Lokalny transport zbiorowy

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 2

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

po zmianach

5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5662



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkoweświadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

3 950 445,38 748 886,38 748 886,38 0,00 748 886,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201 559,00 3 201 559,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880 445,38 678 886,38 678 886,38 0,00 678 886,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201 559,00 3 201 559,00 0,00 0,00

3 932 445,38 730 886,38 730 886,38 0,00 730 886,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201 559,00 3 201 559,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 862 445,38 660 886,38 660 886,38 0,00 660 886,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201 559,00 3 201 559,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 7 200,00 252 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 7 200,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 7 200,00 252 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 7 200,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 900,00 445 900,00 87 150,00 0,00 87 150,00 298 750,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00

-14 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 866,00 -14 866,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 486 034,00 445 900,00 87 150,00 0,00 87 150,00 298 750,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 134,00 1 040 134,00 0,00 0,00

1 422 900,00 367 900,00 9 150,00 0,00 9 150,00 298 750,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00

-14 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 866,00 -14 866,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408 034,00 367 900,00 9 150,00 0,00 9 150,00 298 750,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 134,00 1 040 134,00 0,00 0,00

524 815,07 524 815,07 524 815,07 0,00 524 815,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 815,07 517 815,07 517 815,07 0,00 517 815,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

710 Działalność usługowa

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5662



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkoweświadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

524 815,07 524 815,07 524 815,07 0,00 524 815,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 815,07 517 815,07 517 815,07 0,00 517 815,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 198 323,17 49 811 746,38 40 700 500,17 34 298 412,19 6 402 087,98 6 970 291,60 1 471 600,00 669 354,61 0,00 0,00 2 386 576,79 2 386 576,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 751,23 535 751,23 253 846,12 197 900,00 55 946,12 210 000,00 35 600,00 36 305,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 734 074,40 50 347 497,61 40 954 346,29 34 496 312,19 6 458 034,10 7 180 291,60 1 507 200,00 705 659,72 0,00 0,00 2 386 576,79 2 386 576,79 0,00 0,00

22 496 818,16 20 321 181,37 17 559 511,37 15 012 372,39 2 547 138,98 2 131 770,00 629 900,00 0,00 0,00 0,00 2 175 636,79 2 175 636,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 854,62 248 854,62 12 454,62 900,00 11 554,62 210 000,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 745 672,78 20 570 035,99 17 571 965,99 15 013 272,39 2 558 693,60 2 341 770,00 656 300,00 0,00 0,00 0,00 2 175 636,79 2 175 636,79 0,00 0,00

1 817 219,29 1 817 219,29 1 736 953,29 1 632 870,05 104 083,24 0,00 73 350,00 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 891 719,29 1 891 719,29 1 811 453,29 1 707 370,05 104 083,24 0,00 73 350,00 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 243 120,57 1 243 120,57 1 174 990,57 1 102 960,00 72 030,57 0,00 68 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 720,57 1 255 720,57 1 180 990,57 1 108 960,00 72 030,57 0,00 74 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 100,00 386 100,00 386 100,00 26 300,00 359 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 100,00 416 100,00 416 100,00 26 300,00 389 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 749 347,05 1 749 347,05 1 681 347,05 1 598 250,00 83 097,05 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 791,50 3 791,50 3 791,50 0,00 3 791,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753 138,55 1 753 138,55 1 685 138,55 1 598 250,00 86 888,55 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5662



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkoweświadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

3 428 342,95 3 328 342,95 3 228 342,95 2 762 080,00 466 262,95 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 438 942,95 3 338 942,95 3 238 942,95 2 762 080,00 476 862,95 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 330 133,31 1 330 133,31 324 883,71 297 040,73 27 842,98 992 819,60 12 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 700,00 72 700,00 70 100,00 70 100,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 402 833,31 1 402 833,31 394 983,71 367 140,73 27 842,98 992 819,60 15 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 893 425,14 1 893 425,14 1 619 035,14 1 526 310,00 92 725,14 200 000,00 74 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 921 925,14 1 921 925,14 1 647 535,14 1 554 810,00 92 725,14 200 000,00 74 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 400,00 140 400,00 132 800,00 123 609,73 9 190,27 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 300,00 158 300,00 150 700,00 141 509,73 9 190,27 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 672,61 695 672,61 30 600,00 5 600,00 25 000,00 0,00 9 000,00 656 072,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 305,11 36 305,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 305,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 977,72 731 977,72 30 600,00 5 600,00 25 000,00 0,00 9 000,00 692 377,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5662



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkoweświadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4 276 205,03 4 266 119,03 2 354 160,00 1 606 203,00 747 957,00 0,00 851 313,00 1 060 646,03 0,00 0,00 10 086,00 10 086,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 885,00 201 885,00 152 497,63 73 867,00 78 630,63 0,00 0,00 49 387,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 478 090,03 4 468 004,03 2 506 657,63 1 680 070,00 826 587,63 0,00 851 313,00 1 110 033,40 0,00 0,00 10 086,00 10 086,00 0,00 0,00

1 542 347,00 1 542 347,00 1 535 347,00 1 401 971,00 133 376,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 166,00 41 166,00 41 166,00 19 166,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 583 513,00 1 583 513,00 1 576 513,00 1 421 137,00 155 376,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391 186,03 1 381 100,03 320 454,00 121 032,00 199 422,00 0,00 0,00 1 060 646,03 0,00 0,00 10 086,00 10 086,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 719,00 160 719,00 111 331,63 54 701,00 56 630,63 0,00 0,00 49 387,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 905,03 1 541 819,03 431 785,63 175 733,00 256 052,63 0,00 0,00 1 110 033,40 0,00 0,00 10 086,00 10 086,00 0,00 0,00

227 354,00 227 354,00 137 348,00 107 629,52 29 718,48 50 000,00 40 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 966,00 -73 966,00 -73 966,00 -50 966,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 388,00 153 388,00 63 382,00 56 663,52 6 718,48 50 000,00 40 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 966,00 73 966,00 73 966,00 50 966,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 966,00 -73 966,00 -73 966,00 -50 966,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 573 484,00 1 541 484,00 178 192,00 0,00 178 192,00 1 363 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590 484,00 1 558 484,00 163 192,00 0,00 163 192,00 1 395 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

1 079 022,00 1 047 022,00 63 730,00 0,00 63 730,00 983 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 022,00 1 069 022,00 63 730,00 0,00 63 730,00 1 005 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5662



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkoweświadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 462,00 108 462,00 108 462,00 0,00 108 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 462,00 93 462,00 93 462,00 0,00 93 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 585 999,26 94 358 855,58 72 255 872,85 47 595 496,11 24 660 376,74 11 598 381,88 5 573 366,61 1 931 234,24 0,00 3 000 000,00 25 227 143,68 25 227 143,68 0,00 0,00

-436 832,00 -271 966,00 -271 966,00 -50 966,00 -221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 866,00 -164 866,00 0,00 0,00

1 781 864,73 769 636,23 406 343,75 271 767,00 134 576,75 242 000,00 35 600,00 85 692,48 0,00 0,00 1 012 228,50 1 012 228,50 0,00 0,00

120 931 031,99 94 856 525,81 72 390 250,60 47 816 297,11 24 573 953,49 11 840 381,88 5 608 966,61 2 016 926,72 0,00 3 000 000,00 26 074 506,18 26 074 506,18 0,00 0,00

92118 Muzea

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 179 631,40

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 012 228,50

po zmianach 6 191 859,90

10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5662



ZAŁĄCZNIK NR 3

Załącznik nr 3

do Uchwały nr IX/58/2024

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 20 grudnia 2024 roku

DOCHODY BUDŻETU 113 448 307,48 zł                                               

dochody bieżące 94 705 727,54 zł                                                 

dochody majątkowe 18 742 579,94 zł                                                 

WYDATKI BUDŻETU 120 931 031,99 zł                                               

wydatki bieżące 94 856 525,81 zł                                                 

wydatki majątkowe 26 074 506,18 zł                                                 

DEFICYT BUDŻETU 7 482 724,51 zł-                                                   

ROZCHODY BUDŻETU 2 981 668,00 zł                                                   

SPŁATA KREDYTÓW, POŻYCZKI I OBLIGACJI, W TYM 2 981 668,00 zł                                                   

spłata kredytów w Banku Polska Kasa Oszczędności S.A. 750 000,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 416 668,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Polskiej Spółdzielczości 350 000,00 zł                                                     

pożyczka w WFOŚIGW 985 000,00 zł                                                     

spłata obligacji Dom Maklerski Banku BPS 480 000,00 zł                                                     

PRZYCHODY BUDŻETU 10 464 392,51 zł                                                 

1. KREDYTY, POŻYCZKI I OBLIACJE, w tym: 9 786 468,00 zł                                                   

obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (§931) 6 804 800,00 zł                                                                      

obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i pożyczek  (§931)

2 981 668,00 zł                                                                      

2. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych (§950)

157 596,79 zł                                                                         

3. Rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków

470 327,72 zł                                                                         

4. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

50 000,00 zł                                                                           

DO UCHWAŁY NR XX/135/2025

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2025 ROKU

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE
W 2025 ROKU

11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5662



ZAŁĄCZNIK NR 4

do Uchwały nr IX/58/2024

z dnia 20 grudnia 2024 r

Lp NAZWA PROGRAMU
JEDNOSTKA 

REALIZAUJĄCA
OKRES

BUDZET GMINY NA 
2025 ROK

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

1 EKODORADCA 
UMiG Świątniki 

Górne
2024-2026 201 233,60 zł           

90005                                     
wydatki bieżące

2 ERAZMUS AKREDYTACJA 2
Zespół Szkół w 

Świątnikach 
Górnych

2023-2025 48 612,29 zł             
80195                                        

wydatki bieżące

3 ERAZMUS AKREDYTACJA 3
Zespół Szkół w 

Świątnikach 
Górnych

2024-2025 310 062,23 zł           
80195                                     

wydatki bieżące

4

UTWORZENIE NOWEJ 
PLACÓWKI WSPARCIA 
DZIENNEGO DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY - ŚWIETLICA 
ŚRODOWISKOWA

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej

2025-2028 574 496,03 zł           
85295                     

wydatki bieżące

5 MIASTA W INTERNECIE
Przedszkole 

Samorządowe nr 2
2025 6 366,00 zł               

80104                  
wydatki bieżące

6 MIASTA W INTERNECIE
Szkoła Podstawowa 

w Olszowicach
2025 6 916,00 zł               

80103                 
wydatki bieżące

7
ROZWÓJ KSZTAŁCENIA W 
ZESPOLE SZKÓŁ W GMINIE 
ŚWIĄTNIKI GÓRNE

Zespół Szkół w 
Świątnikach 

Górnych
2025-2029 333 703,20 zł           

80195                     
wydatki bieżące

8
ROZWÓJ USŁUG 
SPOŁECZNYCH W GMINIE 
ŚWIĄTNIKI GÓRNE

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej

2025-2028 282 067,37 zł           
85295                     

wydatki bieżące

9

USŁUGI W ZAKRESIE 
PSYCHIATRII 
ŚRODOWISKOWEJ 
SKIEROWANEJ DO OSÓB 
DOROSŁYCH

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej

2025-2028 253 470,00 zł           
85295                     

wydatki bieżące

1
CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD

UMiG Świątniki 
Górne

2024-2025 934 065,00 zł           
75095                                           

wydatki majątkowe

2
AKTYWNY MALUCH 2022-
2029

UMiG Świątniki 
Górne

2024-2025 4 245 566,40 zł        
85516                                         

wydatki majątkowe

3
ROZWÓJ RETENCJI W 
GMINIE ŚWIĄTNIKI GÓRNE

UMiG Świątniki 
Górne

2024-2027 1 012 228,50 zł        
85516                                         

wydatki majątkowe

DO UCHWAŁY NR XX/135/2025
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH
Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2025 ROKU

PROGRAMY BIEŻĄCE  REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 pkt 2 i 3

PROGRAMY MAJĄTKOWE  REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 pkt 
2 i 3

Załącznik nr 10

 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWNAE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 
5 UST. 1 PKT 2 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5662



ZAŁĄCZNIK NR 5

do Uchwały nr IX/58/2024

z dnia 20 grudnia 2024 r

Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

600 Transport i łączność 2 619 048,28 

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 619 048,28 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 619 048,28 

750 Administracja publiczna 7 000,00 

75095 Pozostała działalność 7 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

7 000,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

313 750,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 313 750,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

298 750,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

15 000,00 

801 Oświata i wychowanie 7 180 291,60 

80101 Szkoły podstawowe 2 341 770,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2 341 770,00 

80104 Przedszkola 3 632 370,24 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

3 632 370,24 

 PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŚWIATNIKI GÓRNE W 2025 ROKU

Załącznik nr 10

 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

DO UCHWAŁY NR XX/135/2025
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH
Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5662



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

992 819,60 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

992 819,60 

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

200 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

200 000,00 

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

13 331,76 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

13 331,76 

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

7 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

3 000,00 

85195 Pozostała działalność 10 000,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 50 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

50 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5662



90095 Pozostała działalność 10 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 360 292,00 35 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 005 292,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 005 292,00 

92116 Biblioteki 235 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

235 000,00 

92118 Muzea 120 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

120 000,00 

92195 Pozostała działalność 35 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

35 000,00 

926 Kultura fizyczna 260 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

240 000,00 

92695 Pozostała działalność 20 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

20 000,00 

3 979 340,28 7 886 041,60 Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5662


	UCHWAŁA NR XX/135/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1-5 Załączniki od 1 do 5

		2025-10-06T14:46:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




